
AlMSO

1/8

Centrum sociálních služeb Praha

Smlouva o poskytování služeb praní prádla

Smluvní strany:

1. Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace
ICO:
se sídlem: 
zastoupena

708 78 277
Žilinská 2769/2, Praha 4-Záběhlice, 141 00
Bc. Roman Béla, pověřen řízením příspěvkové organizace hl. města Prahy CSSP

bankovní spojení: č.ú. 2001440007/6000 vedený u PPF banka, a.s 

(dále jako „Objednatel")

a

2. Squadra Azzura spol. s r.o.
IČO: 28890809
se sídlem: Na Jezerce 1016/13, Praha 4,140 00
zastoupena: Bedřichem Jeništou, jednatel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 151374 
bankovní spojení:

(dále jako „Poskytovatel")

(Poskytovatel a Objednatel dále též společně jako „Smluvní strany" a každý jednotlivě jako „Smluvní 
strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle příslušných ustanovení právního řádu ČR, zejména 
dle ust. §1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu o 
poskytování služeb praní prádla (dále jen „Smlouva").

1. Úvodní ustanovení

1.1 Tato Smlouva byla uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 3 písmeno a), § 14 odstavec (2) - 
služby, § 15, § 26, § 53 a souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., s názvem: „Praní prádla pro 
provozy CSS Praha".

2. Předmět Smlouvy

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit služby spočívající v praní prádla a
chemickém čištění prádla azylových domů a nízkoprahových nocleháren dle čl. 3 Smlouvy, včetně 
souvisejících služeb.

2.2 Prádlem se rozumí zejména:

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/21141 00 Praha 41 IČO:70 87 82 771 Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

2.4

2.5

• ložní prádlo s i bez knoflíků (prostěradlo, povlak na přikrývku, povlak na polštář),
• přikrývky různých typů,
• polštáře,
• ručníky,
• osušky.

Související služby zahrnují zejména:
• svoz prádla z dále vymezených Svozových míst,
• třídění prádla podle stupně znečištění a třídění pro chemické čištění,
• chemické čištění,
• praní prádla,
• sušení prádla,
• žehlení, napařování a mandlování prádla,

• balení prádla pro expedici prádla a rozvoz prádla zpět do Svozových míst

Součástí plnění Poskytovatele je doprava prádla ze Svozového místa na místo plnění a zpět, a to 
dle pokynů Objednatele.

Pro odstranění všech pochybností tímto Objednatel prohlašuje, že praní prádla z nízkoprahových 
nocleháren může být silně znečištěno. Klienti nízkoprahových nocleháren mohou být osoby bez 
přístřeší se zhoršenými hygienickými návyky a zdravotními problémy. Poskytovatel tuto 
skutečnost bere na vědomí a akceptuje.

Smluvní strany prohlašují, že v příloze této Smlouvy stanovují předpokládané množstvím kg prádla 
k plnění dle této Smlouvy, přičemž Objednatel není povinen toto předpokládané množství prádla 
vyčerpat.

3. Místo plnění

3.1 Místem plnění je provozovna Poskytovatele.

3.2 Svozovými místy Objednatele jsou:

i. Azylový Dům Skloněná, Malá skloněná 521/2, Praha 9 - Vysočany,

ii. Azylový Dům pro rodiny s dětmi, Horáčkova 1096/3, Praha 4 - Krč,

iii. Azylový dům s ošetřovatelskou službou, Šromova 861/1, Praha 9 - Černý most,
v

iv. Azylový dům Sromova, Sromova 862/3, Praha 9 - Černý most,

v. Azylový dům pro ženy, Šromova 862/3, Praha 9 - Černý most,

vi. Dětská skupina BONA, Šromova 862/3, Praha 9 - Černý most,

vii. Azylový dům Michle, Chodovská 3137/6, Praha 4 - Záběhlice,

viii. Azylový dům pro matky s dětmi, Jasmínová 2904/35, Praha 10 - Zahradní město,

ix. Hotel Na Zámečku, Záběhlická 35/133, Praha 10 - Záběhlice,

Centrum sociálních služeb Praha
Žiiinská 2769/Z 1141 00 Praha 41 IČO:70 87 82 771 Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
WMrw.csspraha.cz



Centrum sociálních služeb Praha

x. Loď HERMES - noclehárna, Nábřeží kpt. Jaroše (Štefánikův most), Praha 7 - Holešovice,

xi. Noclehárna Michle, Podle náhonu (pod AD Michle), Praha 4 - Záběhlice 

(dále jako „Svozové místo").

3.3 Smluvní strany současně sjednávají právo Objednatele Svozová místa uvedená v předchozím
odstavci 3.2 této Smlouvy rozšiřovat či zužovat, a to dodatkem této Smlouvy.

4. Cena za plnění ze Smlouvy

4.1 Smluvní strany sjednávají jednotkovou cenu za 1 kg praní prádla a chemického čištění prádla,
včetně dopravy, jak následuje:

i. za službu praní a chemického čištění 1 kg prádla v azylových domech, dětské skupině BONA, a 
hotelu na Zámečku cenu ve výši 79,- Kč bez DPH,

ii. za službu praní a chemického čištění 1 kg prádla v nízkoprahových noclehárnách cenu ve výši 79,
-Kč bez DPH,

přičemž praní prádla a chemické čištění prádla zahrnuje veškeré související služby uvedené v bodě 
2.3. této Smlouvy.

4.2 Jednotkové ceny jsou stanoveny jako nepřekročitelné po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Cena
zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele nutné nebo související s řádným plněním předmětu této 
Smlouvy.

4.3. Smluvní strany stanovují celkovou cenu za praní prádla a chemického čištění prádla za celou dobu
plnění dle této Smlouvy ve výši 4.989.640,- Kč bez DPH, tj. 6.037.464,40,- Kč s DPH. Cena je
stanovena jako cena konečná a maximální možná.

5. Předání a převzetí

5.1

5.2

Přijeti čistého a vydání znečištěného prádla Objednatelem Poskytovateli bude organizováno v 
jednotlivých Svozových místech. Každé předání prádla dle věty předchozí, tj. přijetí čistého a 
vydání znečištěného prádla, bude sepsáno a podepsáno v dodacím listu (písemné potvrzení) 
obsahujícím počet kg prádla; v případě nízkoprahových nocleháren, které předávají Poskytovateli 
vysoce znečištěné prádlo jejich klienty se zhoršenými hygienickými návyky a zdravotními 
problémy, je povolena odchylka mezi znečištěným a čistým prádlem 5% váhy. Dodací list bude 
vystaven ve 2 výtiscích, z nichž 1 obdrží Poskytovatel a 1 Objednatel. Vážení znečištěného a 
následně čistého prádla provede vždy při předání a převzetí na Svozovém místě Poskytovatel, a 
to pomocí mobilního vážícího zařízení.

Čisté prádlo bude přiváženo a znečistěné prádlo odváženo z každého Svozového místa 
výměnným způsobem lkrát týdně až lkrát za 14 dní dle aktuální potřeby Objednatele, vždy 
dle předchozí vzájemné dohody smluvních stran, a to zpravidla v pondělí, příp. středu (pokud

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/21141 00 Praha 41 IČO: 70 87 82 77 | Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.

www.csspraha.cz3/8

http://www.csspraha.cz


Pf
 !
Centrum sociálních služeb Praha

se nejedná o den pracovního klidu), nebude-li po dohodě obou smluvních stran v průběhu 
trvání Smlouvy ujednáno jinak.

5.3 Služba dle této Smlouvy je uskutečněna předáním čistého prádla Poskytovatelem Objednateli, a 
to tak, že prádlo bude zabalené v balících o max. hmotnosti 15 kg, roztříděných dle Svozového 
místa. Poskytovatel je povinen takové prádlo rozvézt do jednotlivých Svozových míst a předat zde 
pověřené osobě Objednatele. Prádlo předávané Poskytovatelem v jednotlivých Svozových 
místech musí odpovídat počtu kg odebraného prádla dle dodacího listu (písemného potvrzení) 
s výjimkou prádla z nízkoprahových nocleháren, kde je povolena tolerance předávaného čistého 
prádla +/- 5 % z kg odebraného znečištěného prádla. Předání čistého prádla bude mezi smluvními 
stranami probíhat za současného udělení souhlasu smluvních stran s počtem kg prádla uvedeného 
v dodacím listu (písemného potvrzení) sepsaného při předávání znečištěného prádla dle odstavce 
5.1. Smlouvy.

5.4 Převzetí prádla bude písemně potvrzeno podpisem pověřené osoby Objednatele (pracovník dané
směny) na dodacím listu, jenž slouží jako podklad pro vyúčtování odměny Poskytovatele, bez 
kterého nebude cena za poskytované služby zaplacena.

6. Platební podmínky

6.1 Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel neposkytuje zálohy.

6.2 Cena za poskytnuté služby bude hrazena na základě řádně vystavených daňových dokladů -
faktur, vystavených Poskytovatelem vždy po uskutečněných zakázkách v kalendářním měsíci, a to 
na základě písemných potvrzení potvrzených pověřenou osobou Objednatele (pracovníkem dané 
směny).

6.3 Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních 
předpisů platných na území České republiky a musí obsahovat ve vztahu k plnění dle této Smlouvy 
věcně správné a dostatečně podrobné údaje.

6.4 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit Poskytovateli ve lhůtě deseti (10) dnů ode dne jejího
doručení Objednateli, pokud nebude obsahovat náležitosti dle této Smlouvy. Poskytovatel je v 
tomto případě povinen Objednateli bezodkladně doručit novou fakturu, která bude splňovat 
veškeré náležitosti dle této Smlouvy.

6.6

6.7

Faktura je splatná ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů od jejího vystavení a doručení 
Objednateli. V případě vrácení faktury Objednatelem Poskytovateli dle předchozího odstavce 
Smlouvy začne běžet nová lhůta splatnosti až od vystavení a doručení Objednateli nové 
bezvadné faktury.
Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve 
prospěch účtu Poskytovatele uvedeného na faktuře.
Veškeré platby dle této Smlouvy budou Objednatelem placeny na účet Poskytovatele uvedený 
v záhlaví této Smlouvy.

7. Práva a povinnosti Smluvních stran

7.1 Poskytovatel:

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/21141 00 Praha 41 IČO:70 87 82 77 | Č. Ú.: 2001 440 007/60001 T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz4/8

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

je povinen poskytovat služby řádně a včas s vynaložením odborné péče,

■ • je povinen dodržet veškeré pokyny a návody na praní a chemické čistění prádla dle štítku 
výrobce prádla a souvisejících úkonů,

iii. je povinen do Svozového místa vrátit prádlo nepoškozené, úplné, vyžehlené a poskládané,

iv. je povinen při plnění této Smlouvy dodržovat platné právní předpisy a technické normy 
vztahující se k čištění a praní prádla,

v. po převzetí prádla na Svozovém místě od Objednatele odpovídá za jeho ztráty či 
poškození způsobené manipulací, dopravou, nesprávným skladováním nebo chybným 
technologickým postupem praní či chemickým čištěním. V případě vzniku škody je 
Poskytovatel povinen poskytnout Objednateli úhradu ve výši obvyklých tržních cen 
stejného typu poškozeného či ztraceného prádla.

je povinen odstranit vytčené nedostatky ve kvalitě služby, jsou-li služby poskytovány 
nekvalitně, a to jak na základě výzvy Objednatele, tak i na základě vlastní kontroly. 
Nekvalitně prováděnými službami se rozumí: prádlo zaměněné, prádlo třetí osoby; 
nedokonale vyprané a vyžehlené prádlo; nedokonale vysušené vlhké prádlo; poškození 
(zabarvené, roztrhané kusy apod.),

7.2 Objednatel:

i. je povinen vždy po zavedení nového druhu prádla na tuto okolnost upozornit a 
informovat písemně Poskytovatele (na emailovou adresu) o způsobu ošetřování daného 
prádla a dohodnout s Poskytovatelem způsob provedení služby tak, aby nedošlo k 
poškození daného prádla,

je kdykoliv oprávněn provést kontrolu technického vybavení Poskytovatele a opatření 
Poskytovatele k zajištění jakosti, jakož i dodržování postupů předepsaných pro čištění a 
praní prádla, a to přímo v provozovně Poskytovatele. Tuto kontrolu je Objednatel 
oprávněn provést i prostřednictvím jiné osoby.

8. Záruka za jakost

8.1 Objednatel má právo uplatnit vady jednotlivých částí plnění (např. poškození prádla, neodstranění 
veškeré nečistoty, zabarvení prádla, chybějící kusy prádla apod.). Vady je Objednatel povinen 
uplatnit při převzetí poskytované služby zápisem do dodacího listu, popř. písemně na e-mailovou 
adresu Poskytovatele nejpozději do 3 pracovních dnů od převzetí prádla. Poskytovatel je povinen 
odstranit vady uplatněné Objednatelem nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne uplatnění vad. 
Smluvní strany tímto sjednávají, že odstranitelné vady (tj. např. neodstranění veškerých nečistot 
prádla, zabarvení prádla, odstranitelné poškození prádla) budou Poskytovatelem odstraněny 
formou nápravy; neodstranitelné vady (tj. např. vady odstranitelné, jež se odstranit nepodařilo, 
neodstranitelné poškození prádla, chybějící kusy prádla) budou Poskytovatelem odstraněny 
formou slevy z ceny za plnění z této Smlouvy ve výši odpovídající výši způsobené škody.

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 1141 00 Praha 41 IČO:70 87 82 771 Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz5/8

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

6/8

8.2

83

Poskytovatel je povinen mít ke dni podpisu Smlouvy, dále po celou dobu plnění Smlouvy, a dále
jeden kalendami rok po ukončení účinnosti této Smlouvy počínaje ode dne následujícího po 
ukončení Smlouvy, uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu a v jejím 
rámci sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu minimálně ve výši 500.000,-Kč pojistného plnění 
pro krytí případných škod způsobených svojí činností při plnění dle této Smlouvy Objednateli, a 
dále je povinen kdykoli za trvání této Smlouvy na požádání předložit tuto pojistnou smlouvu 
Objednateli ke kontrole.

Ke dni uzavření Smlouvy má Poskytovatel uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti 
za škodu a v jejím rámci sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu ve výši 10.000.000 Kč.

9. Mlčenlivost a ochrana informací

9.1

9.2

9.3

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, v platném a účinném znění, smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 občanského zákoníku, v platném a účinném znění, ani za důvěrné informace 
a souhlasí s jejich užitím a zveřejněním bez jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se 
dozvědí v souvislosti s plněním podle této Smlouvy, a to i po skončení účinnosti Smlouvy. 
Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci či osoby v obdobném vztahu budou zachovávat 
mlčenlivost o skutečnostech, které se v průběhu a v souvislosti s plněním této Smlouvy dozví, 
a které současně nejsou veřejně známé. Jedná se zejména o informaci, že je konkrétní osoba 
klientem Objednatele. Povinnost zachovávat mlčenlivost zůstává zachována i po skončení 
smluvního vztahu.

10. Smluvní pokuta

10.1 V případě, že se Poskytovatel dostane do prodlení s plněním dle této Smlouvy, zavazuje se
Objednateli poskytnout slevu z ceny dle odst. 4.1. této Smlouvy ve výši 0,1 % z takové ceny za 
každý započatý den prodlení.

10.2 V případě, že se Objednatel dostane do prodlení se zaplacením ceny dle čl. 4. ve spojení s čl.
6. této Smlouvy, zavazuje se zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky 
za každý den prodlení.

10.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Smluvní strany na náhradu vzniklé škody.

11. Ukončení Smlouvy

11.1 Tato smlouva je ukončena vyčerpáním ceny plnění dle čl. 4., odst. 4.3 Smlouvy nebo uplynutím
doby dle čl. 13., odst. 13.1 Smlouvy podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve.

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/21141 00 Praha 41 IČO:70 87 82 771 Č. Ú.: 2001440 007/60001T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.

www.csspraha.cz

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

11.2

11.3

11.4

Kazda ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy písemně odstoupit z důvodů 
podstatného porušení této Smlouvy druhou Smluvní stranou, je však předem povinna písemně 
poskytnout druhé Smluvní straně lhůtu k nápravě v délce trvání nejméně 10 kalendářních dní. 
Tato Smlouva je ukončena vyčerpáním ceny plnění dle čl. 4., odst. 4.3 Smlouvy nebo uplynutím 
doby dle čl. 12., odst. 12.1 Smlouvy podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve. 
Každá ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy písemně odstoupit z důvodu 
podstatného porušení této Smlouvy druhou Smluvní stranou, je však předem povinna písemně 
poskytnout druhé Smluvní straně lhůtu k nápravě v délce trvání nejméně 10 kalendářních dní.

11.5 Za podstatné porušení Smlouvy Poskytovatelem se rozumí:

i. porušení povinností Poskytovatele dle čl. 7., odst. 7.1. Smlouvy, které Poskytovatel ani na 
písemnou výzvu Objednatele neodstraní do 14 dní od učinění takové výzvy.

11.6 Za podstatné porušení Smlouvy Objednatelem se považuje:

i. prodlení Objednatele se zaplacením Ceny po dobu delší než 1 měsíce.

11.7 Při zániku závazku odstoupením jedné ze Smluvních stran má Poskytovatel právo na úplatu za 
plnění, které bylo řádně poskytnuto a bylo již přijato nebo přijato být mělo a mohlo před 
účinností odstoupení a Objednateli toto plnění náleží. Smluvní strany jsou povinny v případě 
odstoupení od této Smlouvy provést vypořádání vzájemných závazků do 10 kalendářních dnů 
ode dne, kdy se odstoupení stalo účinným.

12. Kontaktní osoby Smluvní stran

12.1 Smluvní strany tímto stanovují kontaktní osoby pro komunikace Smluvních stran dle této Smlouvy, 
jak následuje:

i. Za Objednatele: 

jméno: 

e-mail: 

tel.:

ii. Za Poskytovatele: 

jméno: 

e-mail: 

tel.:

13. Závěrečná ustanovení

13.1 Smluvní strany tuto Smlouvu uzavírají na dobu určitou v trvání 4 let.

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 1141 00 Praha 41 IČO:70 87 82 771 Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb,
www.csspraha.cz7/8

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

8/8

13.2

13.3

13.4

13.5

13.6

13.7

13.8

13.9

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu této Smlouvy a dnem zveřejnění této Smlouvy 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o registru smluv). Ke zveřejnění Smlouvy 
v registru smluv se zavazuje Objednatel.
Jakékoliv změny, doplnění či dodatky této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou 
písemných dodatků číslovaných nepřetržitou vzestupnou řadou podepsaných oprávněnými 
zástupci obou Smluvních stran.
Tato Smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.
Právní vztahy z této Smlouvy ve Smlouvě výslovně neupravené se řídí platným právním řádem 
ČR, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
V případě, že je nebo by se stalo některé ustanovení této Smlouvy zdánlivým, neplatným či 
nevymahatelným, zůstávají ostatní ustanovení i nadále v platnosti a Smluvní strany se zavazují 
nahradit bez zbytečného odkladu takové zdánlivé, neplatné či nevymahatelné ustanovení 
novým ujednáním, které co nejvíce odpovídá smyslu ujednání původního.
Smluvní strany podpisem této Smlouvy souhlasí s poskytnutím informací o Smlouvě v rozsahu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.
Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a rozumí mu, dále 
prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě pravdivých informací a údajů a jejich 
pravé, svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojuji své vlastnoruční podpisy.
Příloha č. 1 - Svozová místa

mi.V Praze dne .xrJJJJ.............. 2023 V Praze dne ........ t............ 2023

Za Objednatele:

/'.ilillK

Bc. Roman Béla,

pověřený ředitel Centra sociálních

Za Poskytovatele:

služeb Praha, příspěvkové organizace

p C A

—

H &

»■' K A

PR A

l U A

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/21141 00 Praha 41 IČO: 70 87 82 77 | Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.

www.csspraha.cz

http://www.csspraha.cz


Příloha č. 1 Svozová místa

Praní prádla

VC. svozové místo - adresa frekvence svozu
předpokládaný

počet kg prádla/ 1
*

měsíc

1
Azylový Dům Skloněná
Malá skloněná 521/2, Praha 9 - Vysočany

od lx týdně až do lx za 14 dní dle aktuální potřeby 188,5

2
Azylový Dům pro rodiny s dětmi
Horáčkova 1096/3, Praha 4 - Krč

od lx týdně až do lx za 14 dní dle aktuální potřeby 25

3
Azylový dům s ošetřovatelskou službou
Sromova 861/1, Praha 9 - Černý most od lx týdně až do lx za 14 dní dle aktuální potřeby 74

4
Azylový dům Šromova
Sromova 862/3, Praha 9 - Černý most

od lx týdně až do lx za 14 dní dle aktuální potřeby 98

5
Azylový dům pro ženy
Šromova 862/3, Praha 9 - Černý most od lx týdně až do lx za 14 dní dle aktuální potřeby 62

6
Dětská skupina BONA
Sromova 862/3, Praha 9 - Černý most

od lx týdně až do lx za 14 dní dle aktuální potřeby 9

7
Azylový dům Michle
Chodovská 3137/6, Praha 4 - Záběhlice

od lx týdně až do lx za 14 dní dle aktuální potřeby 43

8
Azylový dům pro matky s dětmi
Jasmínová 2904/35, Praha 10 - Zahradní město

od lx týdně až do lx za 14 dní dle aktuální potřeby 62

9
Hotel Na Zámečku
Záběhlická 35/133, Praha 10 - Záběhlice

od lx týdně až do lx za 14 dní dle aktuální potřeby 74

10
Noclehárna Michle
Podle náhonu (pod AD Michle), Praha 4 - Záběhlice

od lx týdně až do lx za 14 dní dle aktuální potřeby (jedná se 
o sezónní zařízení humanitárních opatření, nízkoprahová 
noclehárna, jejíž provoz bývá 4-6 měsíců během roku)

189

11
Loď HERMES - noclehárna
Nábřeží kptJaroše (Štefánikův most), Praha 7 - Holešovice od lx týdně až do lx za 14 dní dle aktuální potřeby 565

celkem 1389,5


